

Årsredovisning

för

Peter Olander Holding AB

556772-5352

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peter Olander Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Fristad 2023-06-14



Peter Olander

Årsredovisning

för

Peter Olander Holding AB

556772-5352

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Peter Olander Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva inköp och försäljning av medicinsk utrustning till offentlig och privat sjukvård samt handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag i koncern där dotterbolaget Human Tech Medica Scandinavia AB, org.nr 556794-0639, ingår.

Företaget har sitt säte i Borås Kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	200	600
Resultat efter finansiella poster	325	-3	513	-1 460
Soliditet (%)	84	73	61	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av färre utförda tjänster åt dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	883 768	-3 192	980 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 192	3 192	0
Årets resultat			324 644	324 644
Belopp vid årets utgång	100 000	880 576	324 644	1 305 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	880 575
årets vinst	324 644
	1 205 219
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 205 219
	1 205 219

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 374	-3 099
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-3 374	-3 099
Rörelseresultat		-3 374	-3 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		328 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-93
Summa finansiella poster		328 018	-93
Resultat efter finansiella poster		324 644	-3 192
Resultat före skatt		324 644	-3 192
Årets resultat		324 644	-3 192

2023061907708



Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

913 000

585 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

913 000

585 000

Summa anläggningstillgångar

913 000

585 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

494 643

713 758

Övriga fordringar

16 071

16 071

Summa kortfristiga fordringar

510 714

729 829

Kassa och bank

Kassa och bank

131 322

19 398

Summa kassa och bank

131 322

19 398

Summa omsättningstillgångar

642 036

749 227

SUMMA TILLGÅNGAR

1 555 036

1 334 227



Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

880 575

883 768

Årets resultat

324 644

-3 192

Summa fritt eget kapital

1 205 220

880 575

Summa eget kapital

1 305 220

980 575

Långfristiga skulder

Övriga skulder

242 816

291 287

Summa långfristiga skulder

242 816

291 287

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

55 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

7 000

62 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 555 036

1 334 227



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 285	34 285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 285	34 285
Ingående avskrivningar	-34 285	-34 285
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 285	-34 285
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Ingående nedskrivningar	-1 015 000	-1 015 000
Återförda nedskrivningar	328 000	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-687 000	-1 015 000
Utgående redovisat värde	913 000	585 000



2023061907712

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Fristad 2023-06-15



Peter Olander
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-15



Henrik Johansson
Auktoriserad revisor


